1

   TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN THÀNH

TỈNH BẮC NINH

    Số: 48/2023/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thuận Thành, ngày 21 tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

T A ÁN NH N D N HUYỆN THUẬN THÀNH

V   Hộ    n             h       c

T        -                  :    N      T        T

    H                :           T    ;        T

 ă             Đ                                      ố            ;

 ă         Đ        8   8   8       Hô           đì  ;

 ă     N                     /  /         U TVQH

X T TH Y

T                 đ                   đ

          ô              đì           ố:    /    /T ST- HNGĐ       8

    ă

V           ì       ô                        đ

          k ô           đ     ấ            k ô    r   đ   đ   xã

QUYẾT ĐỊNH

1.  ô                  ì       ô           N      T   H        N

Vă  S.

2.  ô                              đ       :

Nguyên đơn:     N      T   H,       ă   99

HKTT: T ô  Đ   T  xã Đì   T        T     T       ỉ    ắ  N

Bị đơn: A   N      Vă  S,       ă   99

HKTT: T ô  Đ   T  xã Đì   T        T     T       ỉ    ắ  N

3. S                     đ             ể        :

Về quan hệ hôn nhân: C   N      T   H        N      Vă  S đ

                    ô

Về con chung:  ô                          c   N      T   H và anh

N      Vă  S                                N      A  N, sinh ngày 27/8/2021

        H   ă   ó     ô    ỡ  .

V   ấ    ỡ     ô           : A   N      Vă  S t          ấ    ỡ

  ô                     H          ấ    ỡ       r    đồ  /          T ờ

 ấ    ỡ    í    ừ        / /         đ   k        N đ   8   ổ

S   k       ô     ờ  k ô    r          ô       ó         ă

k ô      đ         rở

 2

Về  ài   n chung  à công n : K ô   đặ  r  xe  xé

Về án phí:

    N      T   H                   đồ        í     ô           (Xác

         H đã             đồ                     í

     ố AA/    /    766 ngày 28/11/

T     T    ).

A   N      Vă  S                   đồ        án phí  ấ    ỡ     ô

chung.

4  Q     đ         ó                             k   đ

k ô      k          k            e            ú

Nơi nhận:

- TAND  ỉ    ắ  N   ;

- VKDND  ỉ    ắ  N   ;

- VKSND       T     T    ;

- THADS       T     T    ;

- U ND xã Đì   Tổ;

- Đ       ;

-

T M HỘI Đ NG X T X

TH M PHÁN- CHỦ TỌA PHI N T A

(Đã ký)

    N uyễn Thị M nh Thu